中国民航飞行学院

关于清理成人高等教育学籍的通告

各有关学生：

当前，我校部分成人高等教育学生学籍超过最长学习年限，现决定予以清理。

清理方式按情况分为两类：修完规定课程但未全部合格者按结业处理（结业后壹

年内全部课程合格者可申请毕业）；未修完规定课程者按退学处理。

本次清理涉及学生列表如下（共 15 人）：

序号  姓名  性别  出生日期 专业名称  拟清理方式
1  冯礼民 男 19961017 空中乘务 结业
2  赵红艳 女 19970708 空中乘务 结业
3  乔晓健 男 19920120 安全工程 结业
4  杨寒 男 19930120 安全工程 退 学
5  干文超 男 19941228 飞行器制造工程 结业
6  高辰皓 男 19900323 飞行器制造工程 结业
7  葛逸焘 男 19930719 飞行器制造工程 结业
8  陆一奇 男 19930514 飞行器制造工程 结业
9  袁震 男 19910213 飞行器制造工程 结业
10  张千山 男 19950331 飞行器制造工程 结业
11  张珠豪 男 19931225 飞行器制造工程 结业
12  郑明明 男 19880302 飞行器制造工程 退 学
13  刘蕴祺 男 19940522 交通管理工程 退 学
14  沈庭威 男 19940421 交通管理工程 结业
15  杨徐豪 男 19940829 交通管理工程 结业

如有异议，请于 2021 年 6 月 15 日前联系我校继续教育学院，电话

0838-5183972 唐老师、5183970 刘老师，上海函授站 13801890366 李老师。

特此通告。

                       中国民用航空飞行学院继续教育学院

                              2021 年 5 月 18 日